680 yılı olarak ulaşılmasının
sebepleri şunlardır: Birincisi, Kerbela hadisesinin hemen peşinden yaşanan birtakım olaylardan
sonra eser bitmektedir; ikincisi, eserde Kerbela hadisesinden sonra tarih bilgisi olan veya tarih
bilgisi çıkarabilecek herhangi bir yere rastlanılmamaktadır. Elli yıllık süredeki gelişmeleri içeren
eserin anlatma zamanı ise eserin sonundaki bilgiye göre H. 1256, M. 1840-1841’dir.

2.2.4. Mekân

Mekân; en basit tanımıyla, eserde yaşanan olayların sahnesidir.13 Eserde olayların birçok
yerde cereyan ettiği görülmektedir. O yerler şöyledir: Mekke, Medine, Kûfe, Dımaşk (Şam), Ha-
lep, Musul ve Kerbela. Ana mekân olarak Kerbela geçmekle birlikte Kûfe ve Şam da önemli olay-
ların yaşandığı yerlerdir.